2020 年 11 月 27 日

報道関係者各位

人事異動のお知らせ

株式会社 J-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長：八馬 史尚）は、下記の通り人事異動を行います

ので、お知らせいたします。

記

人事異動 (2021 年１月１日付)

以 上

 新 職 現 職

金子 丈朗
J-OILMILLS(THAILAND) CO., LTD 代表

取締役社長 兼 バンコク事務所長

ソリューション事業部 営業部

第一グループ長

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社 J-オイルミルズ コーポレートコミュニケーション部

広報・IR グループ 樋田、向浜

Tel：03-5148-7103  Fax：03-5148-7107  E-mail：pr@j-oil.com

mailto:pr@j-oil.com